
JŪRMALAS DOMES 

TŪRISMA UN KURORTOLOĢIJAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 13.decembrī  Nr. 1.2-27/11 

 

Trešdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 9.00  

Sēde atklāta plkst. 9.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

  

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Uldis Kronblūms, Andrejs 

Morozovs, Jānis Asars, Inese 

Kārkliņa 

Sēdē piedalās:  

Attīstības pārvaldes vadītāja Gundega Ose 

Kultūras nodaļas vadītājas vietniece Dace Ziemele 

 

Darba kārtība: 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R.Sproģe – aicina balsot par darba kārtības apstiprināšanu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtības apstiprināšanu („par” – 5 

(R. Sproģe, U. Kronblūms, A. Morozovs, J. Asars, I. Kārkliņa), „pret” – nav, „atturas”– 

nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu konkursa 

projekta “Vēsturiskā priekšizpēte un video materiālu sagatavošana  pieteikumam 

zvejas tīklu gatavošanas prasmju iekļaušanai nemateriālā kultūras mantojuma 

sarakstā” noslēgumu 

3.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka 

labiekārtojums Ķemeros” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

4.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā 

arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma 

centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” 

2024.gada budžeta apstiprināšanu 

2.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu konkursa 

projekta “Vēsturiskā priekšizpēte un video materiālu sagatavošana  pieteikumam 

zvejas tīklu gatavošanas prasmju iekļaušanai nemateriālā kultūras mantojuma 

sarakstā” noslēgumu 



2 

 

 

2. Par Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās kultūras nozares projektu 

konkursa projekta “Vēsturiskā priekšizpēte un video materiālu sagatavošana  

pieteikumam zvejas tīklu gatavošanas prasmju iekļaušanai nemateriālā kultūras 

mantojuma sarakstā” noslēgumu 

Ziņotājs: D. Ziemele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

U. Kronblūms, A. Morozovs, J. Asars, I. Kārkliņa), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Valsts kultūrkapitāla fonda Tradicionālās 

kultūras nozares projektu konkursa projekta “Vēsturiskā priekšizpēte un video 

materiālu sagatavošana  pieteikumam zvejas tīklu gatavošanas prasmju iekļaušanai 

nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā” noslēgumu”. 

 

3. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un 

meža parka labiekārtojums Ķemeros” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

Ziņotājs: G.Ose – ievērojot to, ka Eiropas Savienības atbalstītais projekts netiek 

realizēts pilnā apmērā, 2024. gada ietvaros plānots atgriezt finanšu līdzekļus 

Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai saņemtā finansējuma apmērā. Kopējais 

saņemtais finansējums no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras ir 

2 974 986,19 EUR, no kā kontā esošais finansējums ir 1 606 881,72 EUR, 

papildus no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžeta ir 

nepieciešams 1 368 104,47 EUR. 

R.Sproģe – aicina balsot par atzinuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

U. Kronblūms, A. Morozovs, J. Asars, I. Kārkliņa), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

1. Atbalstīt: Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas projekta 

"Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka 

labiekārtojums Ķemeros" 2024.gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Budžeta nodaļai ņemot vērā deputātu komitejā sniegto atzinumu, 

sagatavojot budžeta projektu sniegt priekšlikumus apropriācijas 

apjomam, ievērojot budžeta pieprasījumā norādītās prioritātes un 

pašvaldības budžetā pieejamo finansējumu. 

 

 

3.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra jaunbūve un meža parka 

labiekārtojums Ķemeros” 2024. gada budžeta apstiprināšanu 

4.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā 

arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta “Daudzfunkcionāla dabas tūrisma 

centra pakalpojumu attīstība un meža parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” 

2024.gada budžeta apstiprināšanu 



3 

4. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas 

mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” projekta 

“Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra pakalpojumu attīstība un meža parka 

labiekārtojuma pilnveide Ķemeros” 2024.gada budžeta apstiprināšanu 

Ziņotājs: G.Ose – ievērojot to, ka Eiropas savienības atbalstītais projekts netiek 

realizēts pilnā apmērā, 2024. gada ietvaros plānots atgriezt finanšu līdzekļus 

Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai saņemtā finansējuma apmērā. Kopējais 

saņemtais finansējums no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras sastāda 

884 765,75 EUR, no kā kontā esošais finansējums ir 669 240,94 EUR, 

papildus no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžeta ir 

nepieciešams 215 524,81 EUR. 

R.Sproģe – aicina balsot par atzinuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R. Sproģe, 

U. Kronblūms, A. Morozovs, J. Asars, I. Kārkliņa), „pret” – nav, „atturas”– nav), 

nolēma: 

1. Atbalstīt: Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas projekta 

"Daudzfunkcionāla dabas tūrisma centra pakalpojumu attīstība un meža 

parka labiekārtojuma pilnveide Ķemeros" 2024.gada budžeta 

pieprasījumu saskaņā ar pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot: Budžeta nodaļai ņemot vērā deputātu komitejā sniegto atzinumu, 

sagatavojot budžeta projektu sniegt priekšlikumus apropriācijas 

apjomam, ievērojot budžeta pieprasījumā norādītās prioritātes un 

pašvaldības budžetā pieejamo finansējumu. 

 

Sēde slēgta plkst. 9.25 

 

Sēdes vadītājs  R.Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


